
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.42
din 29 iulie 2004

privind aprobarea criteriilor de întocmire a listei de priorităţi şi procedura de 
repartizare a locuinţelor libere proprietate de stat

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Având în vedere:
-  Raportul Serviciului Social nr.56 din 26.07.2004 prin care se propune

stabilirea criteriilor de punctaj pentru întocmirea listei de priorităţi în vederea
repartizării locuinţelor libere din fondul locativ de stat, 

-   Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate nr. I - Administraţie publică
locală, juridică, buget finanţe şi nr. V - Sănătate familie, protecţie socială şi protecţia
copilului,

- prevederile art.30 din HGR nr. 1.275/2000 privind aprobarea Normelor
metodologice pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii locuinţei nr. 114/1996;

În temeiul art.46 alin.(1)  din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică
locală,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Aprobă criteriile de întocmire a listei de priorităţi şi procedura de
repartizare a locuinţelor proprietate de stat, astfel cum au fost stabilite de Comisia
mixtă de repartizare a locuinţelor libere din fondurile statului,  prevăzute în anexa care
face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Începând cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă HCL
nr.35/2001. 

Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciului
Social al Consiliului Local Aiud şi Biroului Tehnic. 

Prezenta hotărâre, se comunică :
- Prefecturii Judeţului Alba;
- Primarului municipiului Aiud;
- Biroului Tehnic;
- Biroului Juridic;
- Membrilor comisiei mixte de repartizare a locuinţelor libere din

fondurile statului; 
- Se afişează la sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

         Romul Popa 

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu.  


	ROMÂNIA
	HOTÃRÂREA Nr.42
	privind aprobarea criteriilor de întocmire a lis�
	repartizare a locuinþelor libere proprietate de �
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	H O T Ã R Ã ª T E :

	Art.1. Aprobã criteriile de întocmire a listei d


